
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2014 № 78
г.Южа

О внесении дополнения в решение Совета Южского муниципального района
от 24.01.2014 № 5

 «О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района
от 20.12.2013 № 124  «Об упорядочении оплаты труда работников,

занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в органах

местного самоуправления Южского муниципального района»

Руководствуясь  статьёй  144  Трудового  кодекса  РФ,  статьёй  42  Устава
Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района решил:

1.Внести следующее дополнение в решение Совета Южского муниципального
район  от  24.01.2014  №  5  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Южского
муниципального  района от  20.12.2013 № 124  «Об упорядочении оплаты труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы,  осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности  в  органах
местного самоуправления Южского муниципального района»:

Приложение к решению дополнить строкой «Старший инспектор 5050».
2.  Опубликовать   настоящее  решение  в  официальном  издании  «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                        Е.А. Муратова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е



